ИНФОРМАЦИЯ

о ценах на продовольственные товары, реализуемые в розничной торговой сети города Медногорска по состоянию на 30.06.2015 г.:    
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.

измерения
	Розничные цены в рублях

	
	
	
	минимальные
	максимальные

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Хлеб:
	
	
	

	
	из муки в/с
	кг
	30,91
	57,40

	
	из муки 1 с
	кг
	31,67
	55,00

	
	рж.-пшеничный
	кг
	27,14
	54,40



	2.
	Масло:
	
	
	

	
	Растительное  
	кг
	62,39 (фас)

	107,69 (фас)  
 

	5.
	Молоко:
	
	
	

	
	жирностью 2,5%
	л
	32,44
	46,77 

	
	жирностью 3,2%
	л
	34,44

26,66 (ФХ)
	61,72

33,33 (подворье)

	6.
	Яйцо столовое 1 категории
	дес
	47,00

45,00 (подворье)

	58,20

60,00 (подворье) 



	1
	2
	3
	4
	5

	7.
	Масло сливочное
	кг
	160,00
280,00 (подворье)
	502,80 

350,00 (подворье)  

	8.
	Мука в/с
	кг
	20,30/26,00
	27,18/42,50

	9.
	Крупы:
	
	
	

	
	Рис
	кг
	   47,50/66,00

	99,88

	
	Гречневая
	кг
	50,62/63,00


	103,33


	10.
	Сахар
	кг
	   45,00/51,63

	56,07

	11.
	Картофель
	кг
	30,00/32,00
	49,30

	12.
	Куры бройлер
	кг
	99,90/111,80
	136,50


